
برگزاری دوره تربیت مربی آموزش نوین
 قرآن کریم  در قشم

 گروه شهرستانها: رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ ‌و ارشاد 
اسامی از برگزاری  دوره تربیت مربی  آموزش نوین قرآن کریم طرح  بشری  

به صورت رایگان در قشم خبر داد.
پروین خدادادی رئیس گروه  قرآن وعترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با بیان اینکه در این طرح ملی که از تاریخ ۶ الی ۸ در جزیره جهانی قشم با 
حضور ۹۸ نفر از مدرسین و مربیان قرآن کریم. مدیران ومربیان  مکتب خانه‌ها  
و افراد علاقه‌مند به فراگیری قرآن کریم  با همکاری سازمان  منطقه آزاد قشم. 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنک وارشاد 
اسلامی به همت موسسه فرهنگی قران وعترت  فاطمه الزهرا )س(  در تالار 
آیینه اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی برگزار گردید وی با بیان اینکه  بهره 
گیری از روش آموزش قرآن در مکتب پیامبر اکرم )ص( که روش آموزش 
سمعی است، به این معنا که ماهیت و ساختار اصلی آموزش قرآن )شنیدن و 
تکرار پس از شنیدن( است.قرآن کلام خداست و باید در )قلب(قرآن آموز جای 
گیرد و راه ورود به قلب و دروازه آن نیز به دلایل فراوان قرآنی - روایی و علمی، 
گوش است از ضرورت برگزاری دوره‌های قرآنی  نوین در قشم  وایجاد انگیزه   

برای علاقه‌مندان در این حوزه  تاکید کرد.
وی همچین از مهمترین  اهداف این طرح را   آموزش قرآن به سبک رسول 
اکرم صلی الله علیه و آله وسلم  آکادمیک کردن آموزش قرآن،  استاندارد کردن 
محتوا و مطالب آموزشی،  جلوگیری از اتلاف زمان آموزشی،  آموزش قابل 
درک برای همهی اقشار جامعه،  پرورش افراد با سطح علمی و آموزشی بالا 
جهت فعالیت در امور قرآنی، ساده سازی آموزش قرائت قرآن کریم عنوان کرد.

ریل‌های ذوب آهن
 از ریل تولیدی كشورهای منطقه، برتر است

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: عباس خطیبی، معاون ساخت و 
توسعه راه‌آهن، بنادر و فرودگاه‌های کشور با حضور در ذوب آهن اصفهان و در 
جریان بازدید هوشنگ بازوند، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور از این مجتمع عظیم صنعتی 
گفت: چندین سال است که از ریل‌های تولیدی ذوب‌آهن در پروژه‌های مختلف 
استفاده شده و از نظر کیفی و مشخصات فنی، هیچ مشکلی در این محصولات 
مشاهده نشده است. این ریل‌ها از نمونه‌های تولیدی کشورهای منطقه بهتر 
هستند و توانسته‌اند نیاز کشور را در این بخش تأمین کنند. تاکنون بیش از ۸۰ 
هزار تن ریل ملی در پروژه‌های مختلف به کار گرفته شده و عملکرد مناسبی 

داشته است.
وی با اشاره به اهمیت خودکفایی کشور در تولید این محصول استراتژیک 
افزود: در منطقه‌ای قرار داریم که بسیاری از کشورها توانایی تولید ریل را ندارند، 
اما ذوب‌آهن اصفهان توانسته این فناوری را بومی‌سازی کند و تولید ریل ملی 

را به مرحله اجرا برساند. 
این موفقیت نتیجه تلاش‌های متخصصان داخلی و همکاری مستمر وزارت 
راه و شهرسازی با ذوب‌آهن است.معاون ساخت و توسعه راه‌آهن، بنادر و 
فرودگاه‌های کشور همچنین با اشاره به تولید ریل زبانه سوزن در ذوب‌آهن 
اظهار داشت: پس از آغاز تولید ریل ملی، روند تولید این محصول نیز آغاز شد و 
هم‌اکنون کشور را از واردات ریل زبانه سوزن بی‌نیاز کرده است. در گذشته برای 
تأمین این نوع ریل محدودیت زیادی داشتیم و حتی در یک پروژه برای تامین 
یک ریل زبانه سوزن با مشکل مواجه شدیم، اما اکنون تولید آن در داخل کشور 
به میزان ۱۰۰ تا ۲۰۰ عدد در سال رسیده و این موضوع گام مهمی در توسعه 

زیرساخت‌های ریلی کشور محسوب می‌شود.

سد کرج تقریبا خالی شد
مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای البرز گفت: در حال حاضر 

فقط هشت درصد سد کرج پر است.
رُجحان سزاوار درباره ذخایر فعلی سدهای استان البرز بیان کرد: در حال 
حاضر سد کرج ۵۵ درصد کمتر از سال گذشته ذخیره آب دارد و فقط هشت 
درصد سد پر است. ذخیره این سد در زمان مشابه سال گذشته ۱۸ درصد بود.
وی افزود: در حال حاضر سد کرج از نظر حجمی ۱۵ میلیون مترمکعب آب 

دارد، آب آن سال گذشته در همین زمان ۳۲ میلیون مترمکعب بوده است.
سزاوار درباره ذخایر آبی سد طالقان ادامه داد: سد طالقان وضعیت بهتری 
نسبت به سد کرج دارد و ۵۰ درصد آن پر است که در زمان مشابه سال گذشته 
این مقدار ۳۷ درصد بوده‌ است.وی در ادامه بیان کرد: این سد از نظر حجمی 
۲۰۹ میلیون مترمکعب آب دارد که سال گذشته این مقدار، ۱۵۷ میلیون 

مترمکعب بوده است.
به گزارش ایسنا، مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای گفت: 
با توجه به بارندگی‌های اخیر درباره مجموع میزان بارندگی تا امروز حدود ۲۶ 
درصد نسبت به زمان مشابه در سال آبی گذشته عقب هستیم، اما چیزی که 
درباره میزان بارندگی برای ما اهمیت دارد، تغییرات متوسط دوره آماری است 
که از این نظر ۴۴ درصد کمبود بارش داریم.سزاوار تاکید کرد: در مجموع با 
توجه به میزان بارش‌ها وضعیت خوبی بر ذخایر آبی حاکم نیست و همچنان 

مدیریت منابع آبی و مصرف بهینه باید به صورت جدی رعایت شود.

سالانه ۴۰۰ نفر از استان به علت تصادفات 
جان خود را از دست می‌دهند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: سالانه ۴۰۰ نفر از استان به علت 
تصادفات جان خود را از دست می‌دهند .

به گزارش ایلنا، بهرام دلفان روز شنبه یازدهم اسفند ماه در نشست با 
خبرنگاران، با بیان اینکه یکی از آیتم‌های جوانی جمعیت جلوگیری از بروز 
تصادفات است، عنوان کرد: یکی از مشکلات کشور مرگ و میر ناشی از حوادث 

تصادفات و غیرتصادفات است. 
وی با بیان اینکه آمار فوتی ناشی از تصادفات در ۱۰ ماهه اول ۱۴۰۲ به 
صورت برون‌شهری، جاده‌ای و روستایی ۳۵۸ نفر و در ۱۰ ماهه ۱۴۰۳.۳۵۳ 
نفر در لرستان گزارش شده است، افزود: بر اساس آماری که داده شده میانگین 
فوتی ناشی از تصادفات در لرستان ماهیانه بین ۴۰ تا ۵۰ نفر هستند. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان یکی از آیتم‌های جوانی جمعیت را جلوگیری از 
بروز تصادفات برشمرد و با بیان اینکه پویش نه به تصادفات پویش ملی ایمنی و 
سلامت سفر است که طراحی شده و این مهم از اول اسفندماه تا ۲۰ فروردین 

ماه با همکاری سایر دستگاه‌ها صورت می‌گیرد. 
دکتر دلفان شناسایی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های رسانه‌ای استانی و 
شهرستان‌های پرمخاطب را یکی از مهمترین موضوعات در امر اطلاع‌رسانی 
و آموزش عنوان کرد و با بیان اینکه مخاطبان این پویش رانندگان شخصی 
و ناوگان حمل و نقل عمومی هستند، بیان کرد: در تصادفات کودکان آسیب 
پذیرترین گروه سنی هستند و سپس نوجوانان و جوانان فاقد تجربه با رفتارهای 
پر خطری که دارند بیشتر مرگ و میر تصادف‌ها را ناشی می‌شوند. وی ادامه 
داد: گروه پرخطر در شهر و حاشیه شهرها نیز موتور سوارانی هستند که به دلیل 
نپوشیدن کلاه و لباس ایمنی در تصادفات دچار سانحه شده و در مواردی شدت 

جراحات آن‌ها منجر به فوت آن‌ها می‌شود. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان بیان کرد: دسترسی به آموزش یکی از 
اهداف پویش نه به تصادفات است، البته در لرستان تنوع حوادث غیرتصادفی 

بیشتر از حوادث ناشی از تصادفات است. 
دلفان ادامه داد: انتظار داریم پس از برگزاری پویش نه به تصادفات، سوانح 
ناشی از رانندگی کاهش و فرهنگ رانندگی و آگاهی مردم افزایش پیدا کند، در 
»نه به رانندگی غیر ایمن« پرهیز از مصرف داروهای مخدر و روانگردان مدنظر 
است، در »نه به رانندگی همراه با خواب آلودگی« که ناشی از خستگی و مصرف 
داروهای خواب‌آور است مورد نظر است و در »نه به رانندگی بدون کمربند« 
موضوع جدی دیگری است که باید رعایت شود و افرادی که کمربند نمی‌بستند 
چنانچه بستن کمربند ایمنی را رعایت کنند می‌توانند منجر به کاهش تصادفات 
شوند. وی افزود: بیشترین دلیل در تصادف‌عدم رعایت فرهنگ رانندگی است 
که در پویش به دنبال نه به سرعت مجاز و نه به صحبت کردن با تلفن همراه 

حین رانندگی هستیم. 

قشم

اصفهان

البرز

لرستان

احیای تالاب قدیمی خانمیرزا 
در دستور کار حفاظت محیط زیست 

چهارمحال و بختیاری 
سرپرست اداره‌کل حفاظت محیط زیست چهارمحال و 
بختیاری گفت: احیای تالاب قدیمی خانمیرزا به عنوان یکی 
از اولویت‌های اصلی اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
در دستور کار قرار گرفته است. این اقدام با هدف جلوگیری 
از بیابان زایی و کنترل گردوغبار محلی، حفظ و ارتقاء تنوع 
زیستی منطقه و جلوگیری از تخریب زیستگاه‌های طبیعی 

انجام می‌شود.
محسن کریمی با اعلام این خبر اظهار کرد: تالاب 
خانمیرزا به دلیل خشکسالی و زه‌کشی‌های غیرمجاز 
و برداشت بی‌رویه آب از منابع زیرزمینی آسیب دیده و 
نیازمند توجه ویژه‌ای است، احیای این تالاب می‌تواند نقش 
بسزایی در کاهش گرد و غبار محلی و حفظ تنوع زیستی 
منطقه داشته باشد. وی گفت: هر چند رعایت نشدن حق 
آبه و خشکسالی‌های متوالی سبب شده تا تالاب‌های 
چهارمحال و بختیاری در وضعیت ایده‌آل خود نباشند 
اما اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان در حفظ این 
زیست‌بوم‌گان ارزشمند و هچنین احیای تالاب‌ها برنامه‌ها و 
تجربه‌های موفقی در سال‌های اخیر داشته است.سرپرست 
اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری گفت: 
این اکوسیستم‌ها از ارزش اقتصادی زیادی نیز برخوردارند و 
از مولدترین محیط‌های جهان هستند که با فراهم ساختن 
آب و قابلیت زادآوری اولیه، نقش مهمی در بقای گونه‌های 
بی‌شماری از گیاهان و جانوران وابسته به خود ایفا می‌کنند.
کریمی بیان کرد: اداره کل حفاظت محیط زیست برنامه‌ 
جامعی برای احیای تالاب خانمیرزا تدوین کرده است، این 
برنامه‌ شامل اقدامات پژوهشی، عمرانی، حفاظتی و آموزشی 
است که به منظور بهبود وضعیت زیستگاه‌های طبیعی و 
افزایش آگاهی عمومی اجرا خواهند شد.به گزارش ایسنا 
به نقل از روابط عمومی اداره‌کل حفاطت محیط‌زیست 
چهارمحال و بختیاری، وی تأکید کرد: در صورت موفقیت 
در احیاء تالاب خانمیرزا با توجه به وسعت قابل توجه و 
اهمیت زیست‌محیطی آن، یکی از زیستگاه‌های مهم برای 
گونه‌های مختلف جانوری و پرندگان مهاجر خواهد شد، 
احیای این تالاب می‌تواند به توسعه پایدار منطقه و جذب 

گردشگران کمک شایانی کند.

سقوط بهمن در ارتفاعات هفت‌تاش بانه
مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان بانه، گفت: در پی 
سقوط بهمن در ارتفاعات هفت‌تاش شهرستان بانه، 6نفر 

جان باختند و یک نفر مصدوم شد.
به گزارش خبرآنلاین از سنندج، فرهاد عزیزپور، مسئول 
اورژانس ۱۱۵، ضمن اعلام این خبر، اظهار داشت: بر اثر 
حادثه سقوط بهمن در ارتفاعات هفت‌تاش، متاسفانه 6 نفر 
جان خود را از دست دادند.وی افزود: عاوه بر ۲ مورد 
فوتی که دیروز خارج شدند و یک مورد مصدوم که توسط 
۱۱۵ به بیمارستان منتقل شد. چهار جسد دیگر نیز از 
زیر برف خارج شده و توسط آمبولانس‌های سایر ارگان‌ها 
به بیمارستان تحویل داده شدند. استاندار کردستان گفت: 
با پیداکردن پیکر ۶ کوهنورد و یک نفر نجات‌یافته در 
کوه‌های هفت‌تاش بانه، عملیات جستجوی امدادگران به 

اتمام رسید.

چهارمحال و بختیاری 

کردستان
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زباله نه تنها برای مازندران آورده‌ای 
نداشت بلکه سالانه خسارت‌های 
میلیاردی بر طبیعت بکر و سبز استان 

وارد می‌کند.
سال‌های سال است که زباله به بحران در 
مازندران تبدیل شده است و روزانه ۳۰۰۰ 
تن طلای کثیف یا در دل طبیعت دفن و یا 
به صورت قاچاقی به استان‌های دیگر وارد 

می‌شود.
این طلا نه تنها برای مازندران دردسر 
شده بلکه گریبان استان‌های همسایه را نیز 
گرفته است و هرازگاهی ویدئوهایی از حمل 
غیر مجاز زباله استان به دیگر استان‌ها 

منتشر می‌شود.
طای سیاه در مازندران به کلاف 
سردرگم و پر پیچ و خمی تبدیل شده که 
یک سر آن در دست مافیا است و به دلیل 
منافعی که برایشان دارد حاضر نیستند به 
راحتی از آن چشم پوشی کنند.طی دولت 
کنونی نیز همانند تمام دولت‌های گذشته 
موضوع زباله روی میز قرار گرفت تا نسبت 

به تأیید تکلیف آن اقدام شود.
عبدالوحید فیاضی نماینده مردم نور و 
محمودآباد در مجلس با بیان اینکه چانه 
زنی‌ها برای رفع معضل باید قوی‌تر صورت 
گیرد، گفت: باید مطالعات دقیق‌تری برای 
رفع مشکل صورت بگیرد.وی در گفتگو با 
خبرنگار مهر با اشاره به انباشت زباله در 
مناطق مختلف از جمله الیمالات نور گفت: 
نمایندگان استان مازندران آمادگی برای 
کمک به مسئولان اجرایی را برای حل 

مشکلات دارند.
علی اصغر باقرزاده نماینده مردم بابلسر 
و فریدون کنار در مجلس با بیان اینکه 
در حوزه پسماند در نقطه اول قرار داریم، 
گفت: باید از ظرفیت کمیسیون‌های مجلس 
و مدیران ارشد مازندرانی در سطح ملی 

استفاده کرد.
وی در گفت وگو با خبرنگار مهر با بیان 
اینکه مشکل پسماند گریبان استان را 
گرفته است، گفت: مجلس آماده کمک به 
مدیران اجرایی برای حل مشکلات از جمله 
پسماند را دارا است.وی توجه به تفکیک 
زباله از مبدا را راهکاری برای حل گره کور 

زباله دانست.
زباله به غده سرطانی در شهرهای 
مازندران تبدیل شد که اهالی و ساکنان آن 
از بوی تعفن آن در عذاب هستند. در حال 
حاضر انبوه زباله استان در دل طبیعت، 
حاشیه ساحل و رودخانه‌ها انباشته می‌شود 
و سالانه خسارتهایی به جنگل‌های استان 

وارد می‌کند.
پراکنش زباله در مناطق مختلف در حال 

اسکای رئیس جمهور مهلت ۶ ماهه‌ای را 
برای تعیین تکلیف زباله و پسماند در شمال 

از جمله مازندران تعیین کرده است.
حسن نتاج دیگر نماینده استان مازندران 
در مجلس نیست با اشاره به بحران زباله 
در شهرهای مختلف استان از جمله بابل 
ادامه داد: در برخی شهرها از جمله بابل 

جمع‌آوری نمی‌شود.
وی در گفتگو با خبرنگار مهر با تاکید 
بر اینکه باید ترک فعل مدیران در زمینه 
مدیریت پسماند بررسی و پیگیری شود، 
گفت: چند سال پیش ۱,۰۰۰ میلیارد 
تومان برای ساماندهی مدیریت پسماند 
تخصیص پیدا کرده که در حال حاضر 
ارزش آن به ۱۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد 
و باید متولیان امر پیگیری کنند این اعتبار 

در کجا هزینه شده است.
رسول اشرفی‌پور معاون امور جنگل 
سازمان منابع طبیعی با بیان اینکه هزینه 
خسارت پسماند در استان بسیار بالا است 
گفت ۲۷ منطقه دفن زباله در دل طبیعت 
جنگلی ساحلی و کشاورزی مازندران وجود 

دارد. 
وی با بیان اینکه برآورد خسارت سالانه 
پسماند به طبیعت شمال بیش از ۷۰۰ هزار 
میلیارد ریال است، تأمین اعتبارات لازم 
برای رفع پسماند مازندران را مهم بیان کرد.

و  منابع طبیعی  معاون سازمان 
آبخیزداری کشور وضعیت نفوذ شیرابه‌های 
مازندران را در دل آب و خاک بحرانی 
دانست و گفت: تصفیه شیرابه در ایت‌های 
زباله مازندران مسئله مهمی است که باید 
به آن توجه شود.اشرفی‌پور بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های دانشگاهی و نخبگانی را برای 
مدیریت پسماند استان لازم دانست و گفت: 
متأسفانه به تصفیه شیرآبه‌ها در زباله‌های 

استان توجهی نشده است.
دو زباله سوز در ساری‌و نوشهر به صورت 
ناقص فعالیت می‌کند که تاکنون نتوانسته 
برای حل بحران زباله در استان کارساز 

باشند.
استاندار مازندران در جلسه مدیریت 
پسماند با بیان اینکه کارهای صورت گرفته 
برای استان مازندران چندان مفید نبوده 
است، گفت: اجرای کارهایی که بدون متد و 
شاخص علمی باشد چندان کارساز نیست.
مهدی یونسی رفع مسئله پسماند را نیازمند 
کار تخصصی و علمی دانست و گفت: پروژه 
زباله سوز ساری از سال‌های قبل اجرا شد 

اما برای آب و راه آن تدبیری نشده بود.
استاندار مازندران با انتقاد از اینکه 
قراردادی شبیه ترکمانچای در زمینه 
زباله سوز ساری بسته بودند، گفت: اکنون 
پروژه‌ای که غیر فعال بود را فعال کردیم و 

طبق برنامه تلاش می‌کنیم که خرداد یا تیر 
ماه پروژه را به سرانجام برسانیم.

استاندار مازندران بابیان اینکه رفع نفوذ 
شیرابه‌های زباله سوز نوشهر جزو دغدغه‌ها 
است، گفت: من کار غیرعلمی و غیر 
کارشناسی انجام نمی‌دهم و نیروهای علمی 
در حال ساماندهی و اصلاح پسماندهای دپو 

شده هستیم.
یونسی پسماندهای دپوشده قبلی را 
مضر برای محیط زیست دانست و گفت: دو 
پیمانکار از سوئد و آلمان برای رفع معضل 
پسماند به استان آوردیم.وی از اجرای طرح 
تفکیک زباله در ۱۸۰ روستای استان آن 
را موفقیت آمیز خواند و گفت: یک سوم 
پسماند در روستاها تولید می‌شود و این 
طرح باید همه روستاها اجرا شود و قول 
می‌دهم که زباله سوز نوشهر و ساری را 
به صورت علمی در اختیار شهروندان قرار 

دهم.
استاندار مازندران با اظهار اینکه مافیای 
وحشتناکی پشت پسماند استان وجود 
دارد، گفت: هم باید به شیوه علمی برای 
حل پسماند اقدام و هم با مافیایی که پشت 
این قضیه وجود دارد برخورد کرد.حل 
معضل زباله در مازندران به عزم ملی برای 
مقابله با مافیای چندسر نیاز است تا برای 

همیشه  پسماند به طلا تبدیل شود.

مثل همیشه پای مافیا در میان است

غده ای به نام زباله در مازندران

تغییر کاربری، باغ‌های چای گیلان را 
تهدید‌ می‌کند

مشکلات و چالش‌های چایکاران و کمبود یک برنامه جامع و دقیق در 
جهت رفع این موانع، در سال‌های اخیر باعث نارضایتی چایکاران و تغییر 
کاربری بسیاری از باغات چای شده است؛ تغییر کاربری اراضی زیر کشت 
چای خطری بزرگ برای صنعت چای و کشاورزان گیلانی محسوب‌ می‌شود.

هزینه‌های بالای تولید و واردات بی‌رویه، از مهم‌ترین مشکلات چایکاران است و  
ِتغییر کاربری، باغات چای گیلان را تهدید‌ می‌کند و اگر یک برنامه جامع و مدون 
برای کنترل بازار و فروش مناسب چای داخلی وجود‌ داشته‌ باشد، شاهد بیکاری و 

بی‌انگیزگی بسیاری از چایکاران نخواهیم‌ بود.
حبیب جهانساز رئیس سازمان چای کشور در همین رابطه به خبرنگار ایلنا گفت: 
بالا رفتن قیمت نهاده‌های کشاورزی، عدم نقدینگی کارخانه‌ها جهت پرداخت به 
موقع قدرالسهم، واردات بی رویه و رکود بازار از بارزترین چالش‌های چایکاران گیلانی 
به‌شمار‌ می‌رود. وی اضافه‌ کرد: با توجه به حمایت‌های دولت و وزیر جهاد کشاورزی 
در سال جاری، شاهد پرداخت به موقع قدرالسهم ۲۵ درصدی دولت بودیم و براساس 
مصوبه شورای قیمت‌گذاری و اجرای طرح ثبت سفارش واردات، به ازای خرید چای 

داخلی، مطالبات زودتر پرداخت و واردات کنترل‌ شد.
جهانساز اظهار‌ داشت: پرداخت تسهیلات به چایکاران و کارخانجات از طریق 
صندوق حمایت از توسعه چای، نقش مهمی در برطرف‌کردن برخی از موانع و 
مشکلات چایکاران داشته‌ است. این مسوول در ادامه، با اشاره به کیفیت چای تصریح‌ 
کرد: کیفیت چای در سال جاری با توجه به اصلاح و به‌سازی باغات و احیای باغ‌های 
رها شده بسیار مطلوب بود.جهانساز با انتقاد از واردات بی رویه چای افزود: این امر 
باعث آشفتگی بازار‌ می‌شود و در نتیجه، شوک بزرگی به تولید داخلی نیز وارد‌ می 
کند. به گزارش ایلنا، رئیس سازمان چای کشور خاطر‌نشان کرد: طی دو سال اخیر 
با حمایت‌های دولت، کنترل واردات تامرز ۴۰ هزار تن و خرید چای داخلی تا سقف 
۴۵ درصد تولید کارخانه، ثبات بازار و کاهش مشکلات چایکاران و تولیدکنندگان 
ایرانی را فراهم‌ آورده‌ است.  مدیرعامل اتحادیه چایکاران شمال کشور نیز در‌ همین‌ 
رابطه اظهار کرد: با توجه به اینکه هزینه‌های افزایش تولید تحت تاثیر مستقیم تورم 
است، ضرورت‌ دارد نرخ خرید تضمینی برگ سبز چای براساس تناسب‌سازی تورم 
سالانه بانک مرکزی صورت‌ گیرد.مازیار جعفری در ارتباط با واردات چای تاکید‌ کرد: 
لازم است معاونت بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی، ملاک واردات چای را بر اساس 
آمار سازمان چای، نظر اتحادیه چایکاران و سندیکای کارخانجات شمال کشور به 

عنوان متولیان اصلی تولید و حمایت از چای ایرانی قرار دهد.
جعفری با بیان اینکه چایکاران به حمایت ویژه‌ای نیاز‌ دارند، افزود: بیمه باغ‌های 
چای، اصلاح باغات و پرداخت به موقع مطالبات چایکاران در راستای افزایش کیفی 
تولید برگ سبز چای از مهمترین این موارد است که باید با نگاه ویژه‌ای همراه‌ باشد.

جعفری در ادامه افزود: تسهیل در امر تهیه و توزیع نهاده‌های کشاورزی در زمان 
مناسب برای چایکاران و هم‌چنین، قیمت مناسب از جمله چالش‌های مهمی است 

که چایکاران همواره با آنها مواجه‌ هستند.
وی در خصوص ارتقای انگیزه چایکاران در امر تولید چای گفت: کارخانجات نیز 
باید در کنار دولت به عنوان متولی اصلی خرید تضمینی و در حمایت از چایکاران 
در زمان خرید برگ سبز مبلغی به عنوان بالابود به چایکاران پرداخت‌ کنند تا انگیزه 
تولید در آنها بیش‌تر‌شود. جعفری گفن: همه دست‌اندرکاران صنعت چای کشور باید 
تلاش‌کنیم تا قیمت چای برای خریداران مناسب باشد؛ ذائقه مصرف‌کنندگان را به 
سمت مصرف چای تولید داخل پیش‌ببریم و از مصرف چای وارداتی که با اسانس 

قابلیت استفاده پیدا‌می‌کند، فاصله بگیریم.

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سعید ظهوری به موجب وکالتنامه شماره ۱۱۸۸۷4 مورخ  ۱4۳/۱۱/۲۹دفترخانه ۳۳۸ تهران بعنوان وکیل با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱4۰۳۰۲۱۵۱۲۰۵۰۰۱۲۷4 و شماره ترتیت ۵۶۱۲۶ رمز تصدیق ۵۵۰۲۵۰طی درخواست وارده ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۳۸۰۷۶ 

مورخ ۱4۰۳/۱۲/۰4 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراکهی میگردد.
۱ - نام و نام خانوادگی : مهدی رضوانی مالک سه سهم از شش سهم

۲- شماره پلاک: پلاک ثبتی ۱۱۵۱4 فرعی از ۳۵اصلی در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : جابجایی

یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۱۵۱4 فرعی از ۳۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۶۵۱۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ در طبقه 
۲ و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۳۲.۲۸ متر مربع

متن ملک، توضیحات ملک
مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۵ به مساحت ۲/۰۲ متر مربع -- پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۱۰/۸ متر مربع

مشخصات مالکیت مالکیت مهدی رضوانی فرزند مسعود شماره شناسنامه ۱۹4۵۲ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۱۰/۰۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۹۶۹۹۱۸۶ با جز سهم 
۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲4۸4۶ تاریخ ۱۳۸۵/۰۵/۰4 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ 

شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 4۳۳۶۶۳ سری سال که در صفحه ۲4۲ دفتر املاک جلد ۲۳۵4 ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکرو درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای 

سند مالکیت را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۷۲۵۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای علیرضا صالحی پور و زهرا خورجه فراهانی مالکین ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۸۷۵۷ فرعی از ۱۳۷ اصلی 
، مفروز و مجزا شده از ۸۵۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۱۰۸.۱۳ 
متر مربع واقع در طبقه سوم که ۳/۷۹ سه متر و هفتاد و نه دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۱/۷۶ و به انضمام پارکینگ قطعه ۳ به 

مساحت ۱۱ واقع در طبقه همکف
مشخصات مالکیت مالکیت زهرا / خورچه فراهانی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۳ تاریخ تولد  ۱۳۹۰/۰۸/۰۵صادره از اشتیان دارای شماره ملی ۰۵۱۹۹۱۲۷۲۱ با جز 
سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله بیع شرط می باشد. با شماره مستند مالکیت ۲۰۸۳۵ تاریخ ۱4۰۱/۰۳/۲۹ 

دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ثبت گردیده است.
مالکیت علیرضا / صالحی پور فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۲۷ تاریخ تولد ۱۳۵4/۰۵/۱۰ صادره از آشتیان دارای شماره ملی ۰۵۱۹۹۰۹۵۱۸ با جز سهم ۳ از کل 
سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله بیع شرط میباشد با شماره مستند مالکیت ۲۰۸۳۵ تاریخ ۱4۰۱/۰۳/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ثبت گردیده است.
محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۲۰۸۳۶ و شماره سیستمی ۱4۰۱۲۱۲۰۱۰۵4۰۰۵4۶۶ مورخ  ۱4۰۱/۰۳/۲۹دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران 
استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه پاچنار کد ۱۹۶۸ به مبلغ ۸،۵۲۱،۶۶۳،۶۹۰ ریال به مدت ۱۲۰ ماه ثبت شده مالک بالرانه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ۱۸۰۸۱۷ و ۱۸۰۸۱۸ و ۱۰۸۸۱۵ و ۱۸۰۸۱۶ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱۵ دفتر خانه ۲4۷ تهران گواهی امضاء گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت نامعلوم مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این اگهی 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه 

کننده مسترد خواهد شد. و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۲۵۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس حبیب اله زرگر برابر وکالت نامه شماره ۷۱۱۰۷-۱4۰۳/۱۱/۳۰ دفتر ۳۸4 تهران از طرف خانم ریحانه شجر دوست )مالک( با تسلیم 
دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۶۸۲۸ مورخ ۹۹/۸/۱۱ دفتر اسنادرسمی بشماره ۸۶۵ تهران و درخواست به وارده شماره 
۱۱4۷۰۳۹۰۰۸ مورخ ۹۹/۱۰/۱۵ مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۵4۸۶4 فرعی از ۱۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از ۱44 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۵۶ واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت ۵۷۰/۸۸ متر مربع که 

این قطعه جهت پارکینگ اختصاص یافته است
مالکیت رقیه / شجر دوست حسن کیاده فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۷۷ تاریخ تولد ۱۳۳۹/۱۲/۰۸ صادره از کرج دارای شماره ملی 
۳۲۲۹۸4۶4۵ ۰ با جز سهم ۱۵ از کل سهم ۱۰۰ بعنوان مالک ۳۵ سهم مشاع از صد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹۲۷۰ - 
۹۳/۲/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷4 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲4۱۶۲۷ سری الف سال ۹۳ 
که در صفحه ۲۱۲ دفتر املاک جلد ۱۵۷۰ ذیل شماره ۳۹۵4۶۳ ثبت گردیده است. که نسبت به ۳۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم عرصه و اعیان 
سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند شماره ۱4۰۰۳۹ مورخ ۶ /۹۳/۱۰ دفتر خانه ۷4 تهران خانم رقیه شجر دوست 

حسن کیاده مقدار ۱۰ سهم را به آقای رضا کاوه و مقدار ۱۰ سهم دیگر از سهمی خود را به سید حسن احمدی منتقل نموده است
سپس بعلت) اثاث کشی( سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرارگیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد .
۱۷۲۵۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ثبتی  4۶۷۸/4۲۱۱بخش ۱۲ تهران اخطار وفق ماده ۱۷ آئین نامه قانون اجرا
 صرفناز پایدار آقا باقرو وراث مرحوم ناصر آبشلی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی شماره  ۱۳۸/۶۶۸۵۳بخش ۱۲ تهران مجهول المکان « هستند

در خصوص درخواست افراز پلاک ثبتی 4۶۷۸/4۲۱۱
خواهان : رضا شایانیان

خواندگان صرفناز پایدار آقاباقر و وراث مرحوم ناصر آبشلی
بر اساس گزارش ظهر شماره وارده ۵4۰۲۹۲۲۵ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۳ نماینده و نقشه بردار این اداره نسبت به درخواست افراز پلاک ثبتی شماره  4۶۷۸/4۲۱۱واقع 
در بخش ۱۲ تهران تقاضای وارده شماره ۵4۰۲۹۲۲۵ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۷ بشرح ذیل اتخاذ تصمیم میگردد مورد تقاضا با توجه به نامه شماره  ۵۱۵/۶۵۹4۵مورخ 
۱4۰۳/۱۱/۰۷ شهرداری منطقه ۱۵ تهران غیر قابل افراز تشخیص داده شده و مقرر است این نظریه وفق مقررات به علت مجهول المکان بودن مالکین مشاعی در یک 

نوبت منتشر گردد تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه نمایند.
۱۷۲4۹ غلامرضا غضنفری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه خاوران تهران

تصمیم واحد ثبتی افراز پلاک ثبتی 4۲۱۱ فرعی  از 4۶۷۸ اصلی
یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 4۲۱۱ فرعی از 4۶۷۸ اصلی، مفروز و مجزا شده از۰ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۰۷ 

ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 4۰.۷۵ متر مربع
به حدود شمالا در دو قسمت اول پخی است بطول )۱/۰۰( یک متر به راهرو یکمتر و ده سانتیمتری دوم خط فرضی است بطول : ) ۶۰ / ۷ هفت متر و شصت سانتیمتر 
به قطعه سیزده تفکیکی شرقا خط فرضی است بطول )۵/۰۰( پنج متر به قطعه هفت تفکیکی جنوبا خط فرضی است بطول )۲۰ /۸( هشت متر و بیست سانتیمتر به 

باقیمانده تفکیکی غربا خط فرضی است بطول )4/۱۰( چهار متر و ده سانتیمتر به قطعه پانزده تفکیکی
مشخصات مالکیت مالکین مورد ثبت وراث مرحوم ناصر آبشلی

مالکیت صرفناز پایدار آقاباقر / فرزند - شماره شناسنامه - تاریخ تولد - دارای شماره ملی- با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱4۰۲۹۱۳۹۰۰۰۵۶۶۸4۶۵ تاریخ ۱4۰۳/۰4/۱۷ ثبت گردیده است.

مالکیت رضا / شایانیان فرزند ناصر شماره شناسنامه ۰۰۳۵۱۱۹۷4۵ تاریخ تولد ۱۳۸۱/۰۶/۱۶ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۲۵۱۱۹۷4۵ با جز سهم ۵ از کل سهم 
۶ بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱4۰۲۹۱۳۹۰۰۰۵۶۶۸4۶۵ تاریخ ۱4۰۳/۰4/۱۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 

چاپی ۲۰۰۲4۳ سری الف سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکي ۱4۰۳۳۰۳۰۱۰۵4۰۳۹۲4۳ ثبت گردیده است.
ب ( اقای رضا / شایانیان درخواست افراز قدر السهم ملکی مشاعی خود را نموده است .

اینک با بررسی بعمل آمده توسط اینجانبان ثمنی و محمدیها نماینده و نقشه بردار ثبت خاوران تهران بعلت عدم قابلیت افراز ملک مزبور با توجه به گزارش کارشناسی 
شهرداری منطقه ۱۵ تهران برابر نامه شماره  ۶۵۹4۵/۵۱۵مورخه ۱4۰۳/۱۱/۰۷ در اجرای مقررات ماده ۱۰۱ قانون شهرداری بعلت قلت مساحت ملک مرقوم را غیر 
قابل افراز تشخیص داده است لذا بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف بموجب ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ میگردد 
تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ۱۰ روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضائی تسلیم نمایند. تصمیم واحد ثبتی با عنایت به نظریه کارشناسان و گواهی 
شهرداریمبنی بر احراز عدم قابلیت افراز ملک مورد تقاضا مراتب در اجرای مقررات ماده ۲ قانون افراز و مادتین ۵ و ۶ آئین نامه به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض 

طبق ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع به مرجع قضایی مراجعه نمایند.
۱۷۲4۹رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شهلا مهدوی فرزند حیدر با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شناسه یکتا ۱4۰۳۰۲۱۵۲۷۹۰۰۰۰۱۷۲ رمز تصدیق ۲۵۱۷۸۹ دفترخانه ۵4۷۹ تهران طی درخواست وارده ۱۰۲۳۰۲۲۱۷4 مورخ 
 ۱4۰۳/۸/۷تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می 

گردد:
۱ نام و نام خانوادگی :شهلا مهدوی فرزند حیدر مالک شش دانگ عرصه و اعیان

-۲- شماره پلاک ۷۹۱۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی
علت مفقود شدن جابجایی

4- خلاصه وضعیت مالکیت:
یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۷۹۱۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۱44 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ تفکیکی 
واقع در جنوب طبقه همکف و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت ۸۶/۹۶ متر مربع به 

انضمام انباری ۱ به مساحت ۵/۵۱ متر مربع واقع در شمال زیرزمین
مالکیت: شهلا / مهدوی فرزند حیدر شماره شناسنامه ۲۳۷۳ تاریخ تولد  ۱۳۲۶/۱۰/۱۱صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰4۳۱۸۷۰۷۲ 

با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان؛
ذیل صفحه ۲۰۶ دفتر  ۵۳۸/۲به شماره چاپی 4۷۳4۵۸ سری ب به نام حسین صدقی ثبت و سند صادر گردیده سپس برابر سند 
قطعی ۵۲۷۵4 مورخ ۱۳۷۳/۲/۱4 دفتر خانه ۳۷۱ به زهرا حق گو و پس از آن با شماره مستند مالکیت ۶۹۸۳۸ تاریخ ۱۳۷۹/۰۸/۰۹ 

دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۱ شهر تهران استان تهران به خانم شهلا مهدوی انتقال یافته ،است ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۷۲4۸ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید عباس سیدی برابر وکالت ۱۱۹۰۲۳ مورخ ۱4۰۳/۰۸/۱۶ دفترخانه 4۲۲ تهران از طرف وراث آقای منوچهر خاقانی و مهین 

خاقانی از طرف خسرو خاقانی برابر وکالت izzsdjlpa۲۱ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۱۶ ) مالک (
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۹۳۹۰ مورخ ۱4۰۳/۰4/۱۶ دفتر اسناد رسمی ۳۹۸ تهران و برگ تقاضای 
وارده بشماره ۱۷۵۹۷ مورخ ۱4۰۳/۰۸/۲۱ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اپارتمان قطعه ۹۱ در طبقه همکف بلوک ۱۰ بمساحت 
 ۱۱۷/۵۲متر مربع که  ۵/۲۰ متر مربع ان بالکن است پلاک ۶۷۵۸۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از ۲۹4۶۲ و ۲۹4۷۰ فرعی از اصلی 
مذکور بانضمام انباری قطعه ۱۰۰ بلوک ۱۰ تفکیکی بمساحت ۹/۶۰ متر مربع ذیل ثبت ۳۰۷۶۷۱ دفتر ۱۸۸۲ صفحه ۳4۱ بنام رضا 
صاحب جمعی ثبت و سند به چاپی ۷۱4۶۱۳ صادر و تسلیم شده است . سپس برابر سند قطعی 4۸۸۹۱ مورخ  ۱۳۷۱/۱۱/۱۱دفترخانه 
۳۳۸ تهران به خانم کبری خاقانی منتقل شده است سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۱۱۰ مورخ دادگاه ۱۳۷۵/۰۱/۲۵ 
شعبه سوم دادگاه عمومی تهران فوت نموده و وراث وی ۱-روح انگیز ۲- رفعت ۳- بهجت 4 - عصمت ۵- اسماعیل -۶ -فریدون 

۷- منوچهر ورثه دیگری ندارد
سپس آقای منوچهر خاقانی برابر دادنامه شماره ۱4۰۲4۷۳۹۰۰۰۰۵۶ مورخ ۱4۰۲/۰۷/۱۲ فوت نموده و ورثه ان ۱- بتول سقط فروشهای 
طهرانی -۲ -پروین آذرمی )همسران ( ۳- خسرو 4- مسعود -۵- بهرام -۶ -مهین ۷- مهر اقدس همگی خاقانی )فرزندان (ورثه 

دیگری ندارد .
سپس مقدار ۳/۶ دانگ از طرف رفعت و روح انگیز و بهجت و فریدون و عصمت برابر سند انتقال اجرایی ۱۳۵۸۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰4 
دفترخانه ۸۱4 تهران و مقدار ۱/۲ دانگ سهم الارث اسماعیل خاقانی برابر سند انتقال اجرایی ۵۳۵۹۷ مورخ  ۱۳۹۹/۱۱/۲۱دفترخانه 
۳۷۶ تهران به بهروز احمدی نژاد منتقل شده است که بنام وی ذیل دفتر الکترونیک ۱4۰۰۲۰۳۰۱۰۸۰۰۰۰۹4۱ ثبت و سند صادر شده 

است.
سپس به علت جابجایی و اسباب کشی سند مالکیت به چاپی ۷۱4۶۱۳ مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده 
است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۷۲44 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرارا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عملیات تحدید حدود ششدانگ پلاک ۳۰۸۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به عمل نیامده 
است لذا بر حسب درخواست کتبی اقای مهدی عظیمی فرزند میرزا آقا به شماره شناسنامه ۲۱۱۹ صادره از تهران و آقای علی عظیمی 
فرزند میرزاآقا به شماره شناسنامه ۲۶۵۷ صادره از تهران در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۸ روز دوشنبه در محل شروع وبه عمل خواهد آمد 
بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل هستند میتوانند مستندا به تبصهر 
۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض 
خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم وسپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به 
دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی 

نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار ۱4۰۳/۱۲/۱۲

۱۷۲۵۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی

کد ابلاغیه ۲۱۹۶۰۳۵۷۳۰۲۷۸۹۶۳ نوبت جلسه۵
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۵ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 

آگهی
کد ابلاغیه ۲۱۸۸۸4۱۵۲۹۹۹۳۲4۷ نوبت جلسه۶
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۶ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 

آگهی
کد ابلاغیه ۲۲۱۰۵۸۹۱۳۰۵۶۷۶۸4 نوبت جلسه4
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۷ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 


